Dane aktualne na dzień: 11-03-2026 04:28
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/plyta-ceramiczna-electrolux-ehf16240xk-4-pola-grzejne-kolor-czarny-
p-154718.html
Płyta ceramiczna Electrolux
EHF16240XK (4 pola grzejne; kolor
czarny)
Cena 804,11 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDELCPGZ0127
Kod producenta EHF16240XK
Kod EAN 7332543486588
PKWiU 27.51.28.0
Opis produktu
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj płyty grzejnej: Ceramiczna
Typ górnej powierzchni: Ceramika
Normalna średnica palników/płytek eletrycznych: 18 cm
Liczba palników/stref gotowania: 4 strefy
Duża średnica palników/płytek eletrycznych: 21 cm
Mała średnica palników/płytek eletrycznych: 14,5 cm
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Przyłącza (prąd): 6500 W
Szerokość produktu: 576 mm
Głębokość produktu: 516 mm
Wysokość produktu: 38 mm
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Szerokość przedziału instalacji: 56 cm
Długość przewodu: 1,5 m
Normalny palnik: 1800 W
Duży palnik: 2300 W
Palnik o wolnym ogniu: 1200 W
Typ kontroli: Dotyk
Wskaźnik ciepła: Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Ostrzeżenia: Nie pozostawiać włączonego urządzenia bez nadzoru., Unikać kontaktu wodą z elementami
elektrycznymi i przewodami., Używać zgodnie z instrukcją obsługi i wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa.
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj płyty grzejnej: Ceramiczna
Typ górnej powierzchni: Ceramika
Normalna średnica palników/płytek eletrycznych: 18 cm
Liczba palników/stref gotowania: 4 strefy
Duża średnica palników/płytek eletrycznych: 21 cm
wygenerowano w programie shopGold
Mała średnica palników/płytek eletrycznych: 14,5 cm
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Przyłącza (prąd): 6500 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 576 mm
Głębokość produktu: 516 mm
Wysokość produktu: 38 mm
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Szerokość przedziału instalacji: 56 cm
Długość przewodu: 1,5 m
Wydajność:
Normalny palnik: 1800 W
Duży palnik: 2300 W
Palnik o wolnym ogniu: 1200 W
Ergonomia:
Typ kontroli: Dotyk
Wskaźnik ciepła: Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie pozostawiać włączonego urządzenia bez nadzoru., Unikać kontaktu wodą z elementami
elektrycznymi i przewodami., Używać zgodnie z instrukcją obsługi i wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold